
Certified mail# 7015 1730 0002 3740 3263 021420161355

Elias Agredo-Narvaez
C/O 1080-B East veterans highway
Jackson, New Jersey, [08527-9998]

February,14, 2016

Department of the Treasury
Internal Revenue Service
Kansas City, MO 64999-0002

To the Internal Revenue Service, To the Commissioner of the lnternal Revenue Service, and to Whom it
may be concern:
I am hereby ling the income tax return corresponding to the calendar year ending on December 31,
2015.

Enclosed are the following documents:

1) IRS FORM 1040 for 2015, 2 pages 1&2.

2) 1 FORM 4852 for employer lD# 47-3976170.

3) 1correct Representation of form W-2, 2015 from employer ID 47-3976170, with the required

sworn statement showing the corrected information.

4) 1 form 4852 for employer lD#75-3024492.

5) 1correct representation of form W-2,2015 from employer lD# 75-3024492, with the required

sworn statement showing the corrected information. _

6) 1 correcting representation of form 1099-MISC 2015 from employer lD# 81-0574157 with the

required sworn statement showing the corrected information.

7) 1 correcting representation of form 1099-MISC 2015 from employer lD# 47-2433545 with the

required sworn statement showing the corrected information.

8) 1 correcting representation of form 1099-MISC 2015 from employer lD# 20-4914309 with the

required sworn statement showing the corrected information.

9) 1 page identied as exhibit A )6 Q'7kH\B'T C 1 C’ V138;
10) 1 page identified as exhibit B.

In addition to all the above, I am also including true copies of my returns for the years 2013 with 9 pages,
and 2014, with 10 pages as they were sent previously certied mail return receipt and which until today
you have chosen to ignore.

Also, please, nd enclosed herein, a 60 Days letter which will be triggered starting on the day you have
received these documents, should you decide to just ignore my lawful request as have been your habit.

Therefore, I expect a full and complete refund within 30 days, of all moneys owed to me since 2013, as
they have been withheld from my earnings through willful or accidental misapplication of the laws, and as
per 26 USC. Sec 6402(a), sec 6401 (b)(c).

Respectfully,

E106 P(%E(PC£0 O\{\I[1B'L



Form

10 Department of the Treasury—lntemal Revenue Service (99)

U.S. Individual Income Tax Return 1 5 OMB No. 1545-OO74 IRS Use Only—Do not write or staple in this space.

For the year Jan. 1—Dec. 31, 2015, or other tax year beginning , 2015, ending , 20 i See separate instructions.
Your first name and initial Last name Your social security number

Elias Agredo-Narvaez
If a joint retum, spouse’s first name and initial Last name Spouse’s social security number

1080-B East veterans highway and °" ""9 5° are °°"°°*-

Home address (number and street). If you have a P.O. Make Sure the SSN(s) above

City, town or post office, state, and ZIP code. If you have a foreign address, also complete spaces below (see instructions). P|'g$idgna| E|g¢gi°n campaign

Jackson, New Jersey [08527] Check here if you, or your spouse if filing
jointly want$3to go to this fund CheckingForeign country name Foreign province/state/county Foreign postal code a b°X’be|ow Wm not change your'tax or

refund. E] You [:| Spouse

- - 1 [:i Sin le 4 i:i Head of household (with qualifying person). (See instructions.) IfFiling Status 9
2 i:i Married filing jointly (even if only one had income) the qualifying person is a child but not your dependent, enter this

Check only One 3 Married filing separately. Enter spouse’s SSN above Child's name here V
b0X- and full name here. P 5 |:| Qualifying widow(er) with dependent child

Exemptions 6a Yourself. If someone can claim you as a dependent, do not check box 6a . . . . . } §:>éZ$a<;iL°§l:°d 2

b spQU$€ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . N°_ of chdren

- - - - qualifying for child tax credit ~ lived with you 2(1) First name Last name social security number relationship to you (see instructions) did live with i
Son i:i ‘$?‘;$',§'§r§‘§i$'-i"°'°°

if more than four Daughter [:1 (s°° i"5"""°*i°"$i idependents, see Dependens on 5,,
instructions and
check here > IT

Cl

c Dependents: (2) Dependents (3) Dependent‘s (4) ,'/if Child “Wei age 1? °"'_ 6° ‘"|'!°=

II]

not entered above i
Add numbers on

Income

Attach Form(s) 9a
W-2 here. Also
attach Forms
W-2G and
1099-R if tax
was withheld.

if you did not
get a W-2,
see instructions.

23
Adjusted
Gross
Income

d Total number of exemptions claimed . . . . . . . . lines above > E
0 007 Wages, salaries, tips, etc. Attach Form(s) W-2 . . .

8a Taxable interest. Attach Schedule B if required . . . . . .

b Tax-exempt interest. Do not include on line 8a . .

Ordinaiy dividends. Attach Schedule B if required . . . . .

b Qualied dividends . . . . . . . . . . .

10 Taxable refunds, credits, or offsets of state and local income taxes .

11 Alimony received . . . . . . . . . . . . . . . .

12 Business income or (loss). Attach Schedule C or C-EZ . . . . . .

|8i=| ll.

13 Capital gain or (loss). Attach Schedule D if required. if not required, check here >
14 Other gains or (losses). Attach Form 4797 . . . . . . . . . .

15a IRA distributions . 15a b Taxable amount

16a Pensions and annuities 16a b Taxable amount

17 Rental real estate, royalties, partnerships, S corporations, trusts, etc. Attach Schedule E

18 Farm income or (loss). Attach Schedule F . . . . . . . . . .

19 Unemployment compensation . . . . . . . . . . . .

20a Social security benefits | 20a | | | b Taxable amount
21 Other income. List type and amount
22 Combine the amounts in the far right column for lines 7 through 21. This is your total income >

23 O 00Educatorexpenses . . . . . . . . . . .

24 Certain business expenses of reservists, performing artists, and

fee-basis government officials. Attach Form 2106 or 2106-EZ 24

O

El 13

14

*1sfis

I 9b I I

10

O00

000

O

O
O
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O

O
O

12

O

O
O

O

O
O

O

O
O

15b

O

Q
O

16b

O

O
O

17

O

O
O

18

O

O
O

19

O

O
O

20b

O

O
O

21

O

O
O

2?

25 Health savings account deduction. Attach Form 8889 . 25

O

26 Moving expenses. Attach Form 3903 . . . . . . 26

O

27 Deductible part of self-employment tax. Attach Schedule SE . 27

O

28 Self-employed SEP, SIMPLE, and qualified plans . . 28

O

29 Self-employed health insurance deduction . . . 29

Q

30 Penalty on early withdrawal of savings . . . 30

O

31a Alimony paid b Recipient's SSN > i 31a

O

32 lRAdeduction. . . . . . . . . 32

O

33 Student loan interest deduction. . . . . . 33

O

34 Tuition and fees. Attach Form 8917. . . . . . . 34

O

35 Domestic production activities deduction. Attach Form 8903 35

O

O

O
O

36 Addlines23through35. . . . . . . . . . . . .

37 Subtract line 36 from line 22. This is your adjusted gross income .

36 0 D0

37 O 00
For Disclosure, Privacy Act, and Papenivork Reduction Act Notice, see separate instructions. Cat. No. 113205 Form 1040 (2015)



Form 1040 (2015) Page 2
38 Amountfrom line37 (adjusted gross income) . . . . . . . . .

Tax and 39a check { |:] You were born before January 2, 1951, |:] Blind. ]T°ta| bgxgs
credits if: EI Spouse was born before January 2, 1951, E] Blind. checked > 39a

b If your spouse itemizes on a separate return or you were a dual-status alien, check hereb 39b[:| 5
Standard 40 Itemized deductions (from Schedule A) or your standard deduction (see left margin) . . 40 6300, 00
giiucon 41 Subtractline40fromline38 . . . . . . . . . . . . . . . . .

gg?(Cgna|?,¥e 43 Taxable income. Subtract line 42 from line 41. If line 42 is more than line 41, enter -0-
a%%%'a?19€e°" 44 Tax (see instructions). Checkifany from: a |:] Form(s) 8814 b C] Form 4972 c l:|

38 0 00

. 41 D

o People who 42 Exemptions. If line 38 is $154,950 or less, multiply $4,000 by the number on line 6d. Othewvise, see instructions 42 16000 00

. 43 0 00

i

O

O
O

claimed as a 45 Alternative minimum tax (see instructions). Attach Form 6251 . . . . . .

§§§°"°°"" 46 Excess advance premium tax credit repayment. Attach Form 8962 . .

'"$"“°"°"$- 41 Add lines 44, 45, and 40 . . . . . . . . . . . . . . . .

83

OD

88

..A"otherS: 48 Foreign tax credit. Attach Form 1116 if required . . . . 48Single or
Man'ied filing 49 Credit for child and dependent care expenses. Attach Form 2441

50

COD

Y

-It
~|

M

o

ca
O

§‘§;f’§5S“""’ 50 Education credits from Form 8863, line 19 . . . . .

51

52

OD

00 7

00 }}~~

00,
00 ii -
00

Married filing 51 Retirement savings contributions credit. Attach Form 8880

53

O

00 W ~

{§L"§|'Ely?,§ 52 Child tax credit. Attach Schedule aa12, if required. . .

Head of 54 Other credits from Form: a l:| 3800 b |:| 8801 c El 54

O

ool
............. ,.,]

53 Residential energy credits. Attach Form 5695 . . .

28128501old’ 55 Add lines 48 through 54. These are your total credits . . . . . .a‘__/ 56 Subtract line 55 from line 47. If line 55 is more than line 47, enter -0- . . . . .

V.

34E

OO

OO
OCD

57 Self-employment tax. Attach Schedule SE . . . . . . . . . . . . .

other 58 Unreported social security and Medicare tax from Form: a [:| 4137 b [:| 8919
Taxes 59 Additional tax on IRAs, other qualified retirement plans, etc. Attach Form 5329 if required

60a Household employment taxes from Schedule H . . . . . . . . . . . .

b First-time homebuyer credit repayment. Attach Form 5405 if required . . . . .

61 Health care: individual responsibility (see instructions) Full-year coverage |:| . . . 61

62 Taxes from: a [:| Form 8959 b |:| Form 8960 c [:1 Instructions; enter code(s)

§§ssa

OOOOOO

ssssss

OI
NI

O

O
O

63 Add lines56through62.Thisisyourtotaltax . . . . . . . . . . . .

V

o>
co

o

o
o

Payments 64 Federal income tax withheld from Forms W-2 and 1099 . . 64 6856
65 2015 estimated tax payments and amount applied from 2014 return

lf you have a
es 0 00

50 1

.. 66a Eamedincomecredit(ElC) . . . . . . . . . .
qualifying 66a 0 00

5%
7%chd attach b Nontaxable combat pay election | 66b | I 7/

$¢he’dI-lie E|C- 67 Additional child tax credit. Attach Schedule 8812 . . . . . 67 / /

O

00
68 American opportunity credit from Form 8863, line 8 . . 68

O

69 Net premium tax credit. Attach Form 8962 . . . . . 69

O

00 _,

00
70 Amount paid with request for extension to le . . 70

O

00

71 Excess social security and tier 1 RRTA tax withheld . .

O

71 00 1 ‘

72 Credit for federal tax on fuels. Attach Form 4136 . . . 72

Q

13 Credits from Form: a I] 2409 b Reserved c [1 sass d IT 13

Q

00

00 I

74 Add lines 64, 65, 66a, and 67 through 73. These are your total payments . . . . . P 74 6856 50

Refund 75 If line 74 is more than line 63, subtract line 63 from line 74. This is the amount you overpaid 75 6856 50
76a Amount of line 75 you want refunded to you. If Form 8888 is attached, check here . P El 76a 6356 50

OO

ON

w-1

QI0

'"'_I'“Z'>

Direct deposit? > b R°Uti"9 number E

see > d Account number
instructions. ' ' ' ' ' ’ ' ' ' '

11 Amount of line 15 you want applied to your 2016 estimated tax > l 11 | 0| 00

2 I E3 >lcType:| _Checking mSavings I

7l119:8l0:3:4l I I I I‘
Amount 78 Amount you owe. Subtract line 74 from line 63. For details on how to pay, see instructions > 0 00
Y0" owe 79 Estimated tax penalty (see instructions) . . . . . . . |79| | if as as 77

Third party Do you want to allow another person to discuss this return with the IRS (see instructions)? |__| Yes, CQ|"p|ete be|¢w_ U N9
Desi nee Designee’s Phone Personal identification

9 name P no. P number (PIN) D E- gn Under penalties of perjury, I declare that l have examined this return and accompanying schedules and statements, and to the best of my knowledge and belief,Here plete. Declaration of preparer (other than taxpayer) is based on all information of which preparer has any knowledge.
Dat Your occ pation Daytime phone number

J 'nt tu n? S
~ " .t

°°  v1i4 if» ?f11°& c §¢¢’<~<
Keep a copy for Spous ’s signature. If a join retu , both must sign. Da e Spouse's occupation If the IRS sent you an Identity Protection
your records. ‘ P|N, enter it

here (see inst.
. Print/Type preparer’s name Pre arer’s s' nature D t PTINPaid p '9 a e Check l:l if

Preparer self-employed

use omy Firm's name > Firmis E|N >
Firm's address > phone no_

www.irs.gov/form1040 Form 1Q4Q (2015)



Substitute for Form W-2, Wage and Tax Statement, or Form
Form 1099-R, Distributions From Pensions, Annuities, Retirement or
(Rev. sepiember20i4i Prot-Sharing Plans, IRAs, Insurance Contracts, etc. one No. 1545-0014

Department of the Treasury P Attach to Form 1040, 1040A, 1040-EZ, or 1040X.
Intemal Revenue Service > Information about Form 4852 is available at www.irs.gov/form4852.

1 Name(s) shown on return 2 Your social security number
Elias Agredo-Narvaez

3 Address

1080- B East veterans Hihgway. Jackson, New Jersey,_[08527]
4 Enter year in space provided and check one box. For the tax year ending December 31, 2015 ,

I have been unable to obtain (or have received an incorrect) Form W-2 OR III Form 1099-R.
I have notified the IRS of this fact. The amounts shown on line 7 or line 8 are my best estimates for all wages or payments
made to me and tax withheld by my employer or payer named on line 5.

5 Employer’s or payer’s name, address, and ZIP code 6 Employer’s or payer’s
identification number (if known)

Crossroads Realty Group Limited L 47-3976170
7 Form W-2. Enter wages, tips, other compensation, and taxes withheld.

Wages, tips, and other compensation 0.00 f State income tax withheld . . . . . 375,33
Social security wages . . . . 0.00 (Name of state) . New Jersey
Medicare wages and tips . 0.00 g Local income tax withheld . . . . .

Social security tips . . . . 0.00 (Name of locality)

a

b

00.0

Federal income tax withheld . 1050.44 h Social security tax withheld. . . . . 1495.44
Medicaretax withheld . . . . . . 349,74

8 Form 1099-R. Enter distributions from pensions, annuities, retirement/profit-sharing plans, IRAs, insurance contracts, etc.

QQOUD

Gross distribution . . .

Taxable amount . . . . .

Taxable amount not determined
Total distribution . . . . .

Capital gain (included in line 8b) . ' Distribution codes. . . .

"-':I'lO""'

Federal income tax withheld . .

State income tax withheld . .

Local income tax withheld . .

Employee contributions . .

9 How did you determine the amounts on lines 7 and 8 above?
After an in depth review and research of 26 USC, IRC, Federal register, case law et al, the erroneously alleged "wages" by the "PAYER" are
clearly NOT consistent with relevant law. No taxable "wages" were received by the "recipient", "payer" erroneously reported payments
information that is bad payers data 6401(9). The amounts withheld are over payments. I was/am NOT an sec 3401(g) "employee"

10 Explain your efforts to obtain Form W-2, Form 1099-R, or Form W-2c, Corrected Wage and Tax Statement.
Notified my private employer since Jan, 2013 that the amounts that they were/are currently withholding from my private compensation are not
within the category of "wages" described by 26 USC, IRC or other relevant law. I have also demanded for the withholding to stop, but have
only received threats of be fired if insisting on my demands because they fear retaliation from the IRS if honoring my demands.

Gena-3| |nst|-uctions If you received an incorrect Form W-2 or Form 1099-R, you
sho ld al s attem t t ha l 'Section references are to the Internal Revenue Code. Co,,‘;C,ed“@{m beforg fing ,l’§,*,§§’j§§§p oyer or payer Issue a

Future ue"e|°Prr'e"ts- The ms has ereeteu e pege er‘ ‘RS-9°V rer Note. Retain a cop of Form 4852 for our records. To hel rot tinformation about Form 4852, at www.irs.gov/form4852. Information your sggial seeurir/y benefits, keep areopy of Form 4852 inll ya?
ebeut er'Y rurure ueverepmenre erreeung Ferm 4852 (eueh as begin receiving social security benefits, just in case there is alegislation enacted after we release it) will be posted on that page. question about your Work record and/or earnings in a pamcum
Purpose of form. Form 4852 serves as a substitute for Forms W-2, year. After September 30 following the date shown on line 4, you
W-2c, and 1099-R and is completed by you or your representatives may use a my Social Security online account to verify wages
when (a) your employer or payer does not issue you a Form W-2 or reported by your employers. Please visit www.ssa.gov/myaccount.
Form 1099-R or (b) an employer or payer has issued an incorrect Or, you may contact your local SSA office to verify wages reported
Form W-2 or Form 1099-R. Attach this form to the back of your by your employer.

Will I need to amend my return? If you receive a Form W-2, Form
You should always attempt to get Form W-2, Form W-2c, or Form W-2c, or Form 1099-R after your return is filed with Form 4852, and

1099-R from your employer or payer before contacting the IRS or the information differs from the information reported on your return,
filing Form 4852. If you do not receive the missing or corrected form you must amend your return by filing Form 1040X, Amended U.S.
from your employer or payer by February 14, you may call the IRS Individual Income Tax Return.
at 1'80O'829‘1 O40 fer eeererer‘ee- Yeu must Previue Yeur r'eme- Penalties. The IRS will challenge the claims of individuals who
address ('ne'uu'r‘9 Zrp Cede)’ phene number’ e°e'e' eeeur'rY attempt to avoid or evade their federal tax liability by using Formnumber, and dates of employment, and your employer's or payer's 4852 - - -

_ _ in a manner other than as prescribed. Potential penalties forname, address (including ZIP code), and phone number. The IRS th - H: - .

will contact your employer or payer and request the missing form. e Improper use O orm .4852 Includa
The IRS also will send you a Form 4852. If you do not receive the ' A°°“ra°Y're'ated peuames equar to 20 percent er the emeuru er
missing form in sufficient time to file your income tax return timely, taxes that $h°U|d have been Paid, -

you may use the Form 4852 that the IRS sent you. ,

income tax return, before any supporting forms or schedules.

Civil fraud penalties equal to 75 percent of the amount of taxes
that should have been paid, and

For Paperwork Reduction Act Notice, see page 2. Cat, No. 42o5su Form 4852 (Rev. 9-2014)



-0 / ' 1050 . 44
1 Wa es, ti s, other com . 2 Fed. income tax withheld

I O _ 14 95 . 44
3 Social security wages 4 Soc. sec. tax withheld

‘ _@ -— 349 . '74 ‘

_5 Medicare wages and tips 6 Medicare tax withheld

Employer's name. address, and ZIP code

Crossroads Realty Group Limited L
.525 E County Line Road Suite 2
Lakewood NJ 08701

7 Social security tips 8 Allocated tips

9 . - ' - 10 Dependent care benefits

11 Nonqualitied plans 12a

12b
13 Etggiigige statement l;‘h&d£ga/rty 120

| I 12cl

14 ‘Employees SSN
NJ UI/HC/WD 10¢.53

NJ DI 6030 Employer ID number(ElN)
NJ FLI 21-71 47—397617O

Control 0Ol788000O07001
Cumin?’ -

Elias Agredo-Narvaez
1080 B East Veterans Highway Apt
Jackson NJ 08527

Empioyae's name, address, and ZIP code

15 St ‘Employers state ID number 16 Stars wages, tips, etc 17 State income tax
NJ 473~976-170/000 (O/_ 375.83

18 Local wages, nos. etc 19 Local income tax 20 Locality name

‘Wage and Tax Statement 382099805 Form
Copy B Thisiriforrrianon is being tumished to the IRS w_2

Be W'th Em I ’
lEDER':lfqTaX'R9wrre. oyeo 8 5

N CE OMB No 15454'Jl)O8 Department ol me Treasugr‘ -- Internal Revenue Service-ii
This statement includes a representation of a form W-2. The representation it is NOT intended to
represent a corrected W-2 filed by the party identified in it as the “PAYER". The correcting W-2 form is
submitted to “rebut” a document known to have been submitted by the party identied therein as
“PAYER" which erroneously alleged a payment or payments to the party identied therein as the
“Recipient” of gains, profit or “income” made in the course of a “trade or business”. Neither the “PAYER”
nor the “RECIPIENT” engaged in any transactions with each other that were made in the course of a “
trade or business” as those terms are dened by the code.
This correcting form ends any such presumption. Note however that the amounts deducted were/are
correct.

STATEMENT
No payments were received by the party identified in the form above as the “RECIPIENT” from the party
identied therein as the “PAYER” which were connected with the performance of the functions of a
"PUBLlC OFFlCE” or othenivise constituted gains, prot or income within the meaning of relevant law.
Deductions amounts are however correct.

Under penalty of perjury, I declare that these statements are true and complete.

. 551/14/I6

€\§i>.s Fla *"¢$° “‘\“W\f°@?



Substitute for Form W-2, Wage and Tax Statement, or Form
Form 1099-R, Distributions From Pensions, Annuities, Retirement or
(Rev-sepiember2014> Prot-Sharing Plans, IRAs, Insurance Contracts, etc. oMe No. 1545-0014

Department of the Treasury > Attach to Form 1040, 1040A, 1040-EZ, or 1o4ox.
Internal Revenue Sen/ice > Information about Form 4852 is available at www.irs.gov/form4852.

1 Name(s) shown on return | 2 Your social security number
Elias Agredo-Narvaez

3 Address

1080-B East veterans Highway. Jackson, New Jersey [08527]
4 Enter year in space provided and check one box. For the tax year ending December 31, 2015 ,

I have been unable to obtain (or have received an incorrect) Form W-2 OR E] Form 1099-R.
I have notified the IRS of this fact. The amounts shown on line 7 or line 8 are my best estimates for all wages or payments
made to me and tax withheld by my employer or payer named on line 5.

5 Employer’s or payer’s name, address, and ZIP code 6 Employer’s or payer’s

Goldstone Management Inc.
identification number (lf known)

525 County Line Road suite 2, Lakevvwod, NJ 08701 75-3024492
7 Form W-2. Enter wages, tips, other compensation, and taxes withheld.

Wages, tips, and other compensation 0.00 f State income tax withheld . . . . . 399,37
Social security wages . . . . 0.00 (Name of state) . New Jersey

a
b

00.0

Medicare wages and tips . 0.00 g Local income tax withheld . . . . .

Social security tips . . . . 0.00 (Name of locality)
Federal income tax withheld . 571.16 h Social security tax withheld. . . . . 1790,00

Medicare tax withheld . . . 418.63

8 Form 1099-R. Enter distributions from pensions, annuities, retirement/profit-sharing plans, IRAs, insurance contracts, etc.

OQOUD

Gross distribution . .

Taxable amount . . . . .

Taxable amount not determined
Total distribution . . . . .

Capital gain (included in line 8b)

inIn:Qq

Federal income ta>< withheld . .

State income tax withheld .

Local income tax withheld . .

 i
Employee contributions . . .

Distribution codes . . . i
9 How did you determine the amounts on lines 7 and 8 above?

After an in depth review of 26 USC, IRC, Federal register and case law et al, the erroneously alleged "wages" by the payer are clearly not
consistent with relevant law as in sec 3121 of part 31 of the same, nor am (was) I their "employee" under 3401(c) of the same. These earnings
are NOT based on activities of federal privilege for which the taxes are devised (as consistently upheld by the Supreme Court).

10 Explain your efforts to obtain Form W-2, Form 1099-R, or Form W-2c, Corrected Wage and Tax Statement.
Notified my private employer since January 2013 that the amounts they (were) and are currently withholding from my private compensation
are not withing the category of "wages" described by 26 USC, IRC, or any relevant law, I have also demanded for the withholding to stop, but
have only received threats of be left unemployed if insisting on the matter because they fear retaliation from the IRS if honoring my demands.

Genera] |nst|'ucti°n$ If you received an incorrect Form W-2 or Form 1099-R, you
should alwa sattem tto ha e o re lo a ' eSection references are to the Internal Revenue Code. Corrected fo¥m beforg ung E/0% :35?) yer or p yer Issu a

Future developments. The IRS has created a page on lRS.gov for Note. Retain a copy of Form 4852 for your records. To help protectinformation about Form 4852, at www.lrs.gov/form4852. Information ygur sqgial security benefits, keep a copy of Form 4852 until you
ebeut e"Y future deVe|°Pme"te eeetmg Form 4852 (Such ee begin receiving social security benefits, just in case there is alegislation enacted after we release lt) WI|| be posted on that page. question about your Work record and/or earnings in a particu|ar
Purpose of form. Form 4852 serves as a substitute for Forms W-2, year. After September 30 following the date shown on line 4, you
W-2c, and 1099-R and is completed by you or your representatives may use a my Social Security online account to verify wages
when (a) your employer or payer does not issue you a Form W-2 or reported by your employers. Please visit www.ssa.g0v/myaccount.
Form 1099-R or (b) an employer or payer has issued an incorrect Or, you may contact your local SSA office to verify wages reported
Form W-2 or Form 1099-R. Attach this form to the back of your by your employer.

Will I need to amend my return? If you receive a Form W-2, Form
You should always attempt to get Form W-2, Form W-2c, or Form W-2c, or Form 1099-R after your return is filed with Form 4852, and

1099-R from your employer or payer before contacting the IRS or the information differs from the information reported on your return,
filing Form 4852. If you do not receive the missing or corrected form you must amend your return by filing Form 1040X, Amended U.S.
from your employer or payer by February 14, you may call the IRS Individual Income Tax Return.
at 1-800-829-104° “°' a$$i$la"°e- Y°u must P'°\"de Y°u' name Penalties. The IRS will challenge the claims of individuals who
eddreee (i"°'“din9 Z": e°de)- Phene number’ e°eie' eeeuriw attempt to avoid or evade their federal tax liability by using Form
"umber, and dates °f emp'°Yme"t- and Y°u" emP'°Ye"e er PeYe"'e 4852 in a manner other than as prescribed. Potential penalties forname, address (including ZIP code), and phone number. The IRS the improper use of Form 4852 indude.
will contact your employer or payer and request the missing form. _

The IRS also will send you a Form 4852. If you do not receive the ' A°°"'ra°y're'ated penames equa' to 20 percent ef the ameunt ef
missing form in sufficient time to file your income tax return timely, taxes that $h°U|d have been Paid,
you may use the Form 4852 that the IRS sent you. ,

income tax return, before any supporting forms or schedules.

Civil fraud penalties equal to 75 percent of the amount of taxes
that should have been paid, and

For Papenlvork Reduction Act Notice, see page 2. Cat, No, 4205811 Form 4852 (Rev. 9-2014)
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1 Wa es, ti s other com . 2 Fed. income tax withheld
_O ,_ 1 7 9 O . O O

3 Social security wages 4 Soc. sec. tax withheld,0 _ 4 1 8 . 63 I

5 Medicare wages and tips 6 Medicare tax withheld .

Employer’! name, address, and ZIP code

Goldstone Management Inc.
525 East County Line Road Suite 2

Lakewood NJ 08701

7 Social security tips 8 Allocated tips

9 5. :>::7:‘ 1ODependent care benefits

11 Nonqualified plans 12a

12b

18 mgr. 2.:.'W" LEéI°s%3‘“' 12¢
12d

14 Employee’s SSN
NJ ‘JI/EC/WI» l_‘J.II.I

“J D‘ 72'“ Employer ID number (EIN)
NJ FLI 25.97 '75—3Q24492

Comm oo543e0oo029oo1
aw‘

Elias Agredo—Narvaez
1080 B East Veterans Highway Apt
Jackson NJ 08527

Employee's name, address‘ and ZIP cooe

15 St ‘Employers stale ID number 16 Stan wages, ups, etc 17 State Income lax
NJ 753-024-492/O00 0 399.87

18 Local wages‘ ups, etc I9 Local income tax 20 Localily name

WGQG and TGX Statement as-zossaos Fgrm
Copy B This inionnauon IS DQIDQ bmished to the IRS W-2
To Be Filed With Employee's 2 1
FEDERAL Tax Retum. 0 5N E ‘_QM5 yo 155§Q_67 Dagzirgnentol the Treasury-~ Internal Rgygnue ServI¢e_ ‘

This statement includes a representation of a form W-2. The representation it is NOT intended to
represent a corrected W-2 led by the party identified in it as the “PAYER”. The correcting W-2 form is
submitted to “rebut” a document known to have been submitted by the party identied therein as
"PAYER” which erroneously alleged a payment or payments to the party identied therein as the
“Recipient” of gains, prot or “income” made in the course of a “trade or business”. Neither the "PAYER"
nor the “RECIPIENT” engaged in any transactions with each other that were made in the course of a “
trade or business” as those terms are defined by the code.
This correcting form ends any such presumption. Note however that the amounts deducted were/are
correct.

STATEMENT
No payments were received by the party identied in the form above as the “RECIPIENT” from the party
identified therein as the “PAYER” which were connected with the performance of the functions of a
“PUBLIC OFFlCE” or othen/vise constituted gains, profit or income within the meaning of relevant law.
Deductions amounts are however correct.

Under penalty of perjury, I declare that these statements are true and complete.

0-1/Ii/Io
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31099-MISC Miscellaneous Income 201
Copy 2 - To be filed with Recipients State Tax Return

Qj(:)F§RE}[)TEl_i\ F-_AT('jAtlI|n_(_] I‘/rapt of I.F6dSuI'v IRS
QM: ,~;_~w_;_;(y,@-jl '€t')ull’9frl€FlI OMB No lfj-45011‘
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STATEMENT

This statement includes the representation of a form 1099-MISC.
The form is NOT intended to represent a corrected 1099-MISC led by the party identied therein as the
“PAYER”.
The corrected form 1099-MISC herein presented, is submitted to “rebut” a document known to have been
submitted by the party identied therein as the “payer” which erroneously alleges a payment or payments
to the party identied therein as the “recipient” of “gains, profits or incomes” within the meaning of
relevant law; which they are not.
If the IRS or any of its agents have rst hand knowledge of taxable activities or transactions performed by
me during the year 2015, or other information that differs from what I am declaring and swearing herein
under penalty of perjury, I hereby request and demand clarication as to the nature of and the reason of
such information and all other pertinent information regarding those assertions.

In accordance with 26 USC sec 6201(d)* I am asserting a reasonable dispute with respect to items of
income reported on information returns filed with the secretary under subpart (d) of 26USC sec 6041. I

am cooperating with the secretary in this matter, and I am providing timely access and response to
reasonable request by the IRS and its agents.

Under penalty of perjury, I declare that I have examined this statement and that to the best of my well
informed knowledge and rm belief, it is true, correct and complete.

'1/l/up

giqs 3reJ<>'t\lw~/owl



PAYEFTS name address ZIP/‘ ostal code country & phone no.
asoo HORIZON I-iou§INes LLC
525 EAST couurv LINE ROAD
SUITE 2

, 732)886-7400 509
PAYEFTS federal ID number RECIPI

LAKEWOOD NJ 087016

47-2433545
RECIPIENTS name. address. ZIP/postal code & Country

ELIAS AGREDO-NARVAEZ
1080B EAST VETERANS HWY I

JACKSON NJ 08527

Account number 1 Rents

537703940367
2 Royalties 3 Other income

4 Fed. income tax withheld 5 Fishing boat proceeds

J I

6 Medical 8. health care pyrnts. 7 Nonem%oyee comp.

‘3 Substitute payments in ‘ 9 Payer made direct sales ol ‘

lieu of dividends Or interest $5900 O’ '“°'e 0' Consume’
‘ oducts to a bu eri pr ' y .

I irecipient) tor resale U I ‘

10 Crop insurance proceeds 11

,_
12 13 Excess golden parachute

payments

14 Gross proceeds paid to 15a Section 409A deferrals
an attorney

,15b Section 409A income 16 State tax withheld

17 State/Payers state no. 18 State income

PAI -Q-
‘ 1099-MISC Miscellaneous Income 2015
Copy 2 - To be filed with Recipient’s State Tax Fleturn

CORRECTED FATCA filing Dept of Treasury IRS
K] (ii checked) |_| requirement OMB N0 15450115

STATEMENT

This statement includes the representation of a form 1099-MISC.
The form is NOT intended to represent a corrected 1099-MISC filed by the party identied therein as the
“PAYER”.
The corrected form 1099-MISC herein presented, is submitted to “rebut" a document known to have been
submitted by the party identied therein as the “payer” which erroneously alleges a payment or payments
to the party identied therein as the “recipient” of “gains, profits or incomes” within the meaning of
relevant law; which they are not.
If the IRS or any of its agents have rst hand knowledge of taxable activities or transactions performed by
me during the year 2015, or other information that differs from what I am declaring and swearing herein
under penalty of perjury, I hereby request and demand clarication as to the nature of and the reason of
such information and all other pertinent information regarding those assertions.

In accordance with 26 USC sec 6201(d)* I am asserting a reasonable dispute with respect to items of
income reported on information returns filed with the secretary under subpart (d) of 26USC sec 6041. I

am cooperating with the secretary in this matter, and I am providing timely access and response to
reasonable request by the IRS and its agents.

Under penalty of perjury, I declare that I have examined this statement and that to the best of my well
informed knowledge and rm belief, it is true, correct and complete.

‘>1/1.4/It»
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PAY El>~1‘i~» 3lt1'!!|r" ad<Jre:.»s. ZIP nosta; code <:onnIr"-,/ 6; phone no
PLEASANT GARDENS HOLDINGS
525 E couurv LINE no
sum; 2
LAKEWOOD NJ os-/01 .,32)886_7400

I

13'!‘-~,’E">?.'2'4‘ 'e?<:r-2'51 il) IItI"'II_Ii]' F5-IFLCJIPIENYS ID number

I 20-4914309 I

I
I

fFIE;L»'"‘>L~'_rJ'§, I-lame. address, Z!P'postai code & Country
ELIAS AGREDO-NARVAEZ
11080 B EAST VETERANS HIGHWAY
YJACKSON NJ 08527
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I
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.._._._L..__________..

123 I3 excess golden parachute
Dayrnents

14 Gross proceeds paid to I 15a Section 409A deferrals
an attorney j

Fsr, S8Clr0n409AmCOme ‘re State tax withheld

I

17 StaI8:’Paver's state no 18 State Income

NJ/204-914-309/000 -Q’
.

‘1099-MISC Miscellaneous Income 2015
Copy 2 - To be tiled with Recipient's State Tax Return

CQFTRECTED FATCA filing Dept of Treasury IRS
[XI .;»I checked; l8C]UIf8lTI6f‘ri one No I545-01 rs

STATEMENT

This statement includes the representation of a form 1099-MISC.

I

The form is NOT intended to represent a corrected 1099-MISC filed by the party identied therein as the
“PAYER".
The corrected form 1099-MISC herein presented, is submitted to “rebut” a document known to have been
submitted by the party identied therein as the “payer” which erroneously alleges a payment or payments
to the party identied therein as the “recipient” of “gains, profits or incomes” within the meaning of
relevant law; which they are not.
If the IRS or any of its agents have first hand knowledge of taxable activities or transactions performed by
me during the year 2015, or other information that differs from what I am declaring and swearing herein
under penalty of perjury, I hereby request and demand clarication as to the nature of and the reason of
such information and all other pertinent information regarding those assertions.

In accordance with 26 USC sec 6201 (d)* I am asserting a reasonable dispute with respect to items of
income reported on information returns filed with the secretary under subpart (d) of 26USC sec 6041. I

am cooperating with the secretary in this matter, and I am providing timely access and response to
reasonable request by the IRS and its agents.

Under penalty of perjury, I declare that I have examined this statement and that to the best of my well
informed knowledge and firm belief, it is true, correct and complete.

94/ I4/II»
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Instructions for
Form 1099-MISC - Main Contents

Table of Contents

- Spggig lnstrugtiggs
o Statements to Recipients
o FATCA Filing Requirement Check Box
o 2nd TIN not.
o Corrections to Form 1099-MISC
o Recipient's identication Number
o Account Number
0 BQX 1. R§t§
0 Box 2. Royalties
o Box 3. Qther Ingmg
o Box 4. Federai Income Tax Vlthheld
o Box 5. Fishinq Boat Proceeds
o Box 6. Medical and Health Care Payments
o Box 7. Nonemplgyee Compensation
o Box 8. Substitute Payments in Lieu of Dividends or Interest
o Box 9. Payer Made Direct Sales of $5.000 or More
o Box 10. Crqp Insurance Proce_eds
o Box 13. Excess Golden Parachute Payments
o Box 14. Gross Proceeds Paid to an Attorney
o Box 15a. Section 409A Deferrals
o _B_px 15b. Section 409A Income
o Boxes 16-18. State lnformatio_r1

Specific Instructions

File Form 1099-MISC, Miscellaneous Income, for each person to whom you have paid during the year:

- At least $10 in royalties (see the instructions for box 2) or broker payments in lieu of dividends or tax-exempt interest (see the instructions for box 8);

o At least $600 in:

1. rents (box 1);

2. services perfomwed by someone who is not your employee (including parts and materials), box 7;

3. prizes and awards (see instructions for boxes 3 and 7);

4. other income payments (box 3);

5. medical and health care payments (box 6);

6. crop insurance proceeds (box 10);

7. cash payments for sh (or other aquatic life) you purchase from anyone engaged in the trade or business of catching sh (box 7);

8. generally, the cash paid from a notional principal contract to an individual, partnership, or estate (box 3);

9. Payments to an attorney. See Payments to attorneys, later; or

10. Any shing boat proceeds (box 5).

In addition, use Form 1099-MISC to report that you made direct sales of at least $5,000 of consumer products to a buyer for resale anywhere other than a permanent retail
establishment (box 9).

You must also le Form 1099-MISC for each person from whom you have withheld any federal income tax (report in box 4) under the backup withholding rules regardless of the
amount of the payment.

Be sure to report each ayment 'n he pro er box because the IRS uses this infomiation to determine whether the recipient has properly reported the payment.12¢» ‘Sec. =i’2oi d-t)¢=<.”)
Trade or business reporting only. Report on Form 1099-MISC only when payments are made in the course of your trade or business. Personal payments are not reportable. You
are engaged in a trade or business if you operate for gain or prot. However, nonprot organizations are considered to be engaged in a trade or business and are subject to these
reporting requirements. Other organizations subject to these reporting requirements include trusts of qualied pension or prot-sharing plans of employers, certain organizations
exempt from tax under section 501(c) or (d), farmers‘ cooperatives that are exempt from tax under section 521, and widely held xed investment trusts. Payments by federal, state, or
local government agencies are also reportable.

Exceptions. Some payments do not have to be reported on Form 1099-MISC, although they may be taxable to the recipient. Payments for which a Form 1099-MISC is not required
include all of the following.

o Generally, payments to a corporation (including a limited liability company (LLC) that is treated as a C or S Corporation). But see Reportable payments to corporations, later.

o Payments for merchandise, telegrams, telephone, freight, storage, and similar items.

o Payments of rent to real estate agents. Butthe real estate agent must use Form 1099-MISC to report the rent paid over to the property owner. See Regulations section
1.6041-1(e)(5), Example 5, and the instmctions for box 1.

Elias Agredo
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whether the request to extend the replacement period is timely and meets the requirements of a proper request to inciude reasonable
cause. TS will take final action to approve or deny the request as delegated by SBSE Delegation Order 4.24 (subject to revision). (See
lRM 4.8.8)

2. lf the extension request is granted, Letter 1039 is used to advise the taxpayer that an extension has been granted. Generally,
extensions longer that one year are not granted. The taxpayer must notify the Service when the property is replaced.

3. Letter 1954 is used to follow-up on the extension granted in Letter 1039.

4. if the extension is not granted. the taxpayer is notified the extension has not been granted and the reason(s) why.

5. When the extension response relates to involuntary conversions that result from condemnations. a statement should be inciuded
informing the taxpayer that interest received on the award is taxable as ordinary income. This interest is paid to compensate the
taxpayer tor a delay in payment of the award and is not included in the gain or loss computations.

4.2.2.4 (10-tit-2003)
identification of Bad Payer Data

1. During the examination of information Returns Selection System (IRSS) cases. examiners may determine that information provided by
the payer is incorrect.

2. Bad payer data is dened as any situation where the payer made an error on the information return of e type that could occur on other
information retums.

3. Where errors have occurred on ten or more of these documents filed by one payer or transmitter, bad payer data exists.

4. Examples of bad payer data include but are not limited to:

A. Duplicate ling of Forms W-2 or 1099;

B. Corrected Forms W-2 or 1099 not identied as a corrected, thus appearing to duplicate the original tiling;

C. Misplaced decimals;

0. Additional digits added to amounts;

E. Nontaxable income reported as taxable; and

F. income reported on the wrong form.

5. When examiners determine that bad payer data exists, they will briey explain the identied reason on a copy of the IRSS transcript
and route this copy to the Terntory Manager or designate. The Territory Manager or designate will ensure the reasons are ctear and
will forward all copies to the Campus on a weekly basis. The copies will be directed to the attention of the lRP Magnetic Media
Coordinator.
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CITY OF MINNEAPOLIS V. REUM.

(Circuit Court of Appeals, Eighth Circuit. May 29, 1893.)

No. 211.

1. .ALmxa—Wno ABE-EFFECT or Smrn Laws.
A foreign-born resident or the United States, who has merely declared

his intention to become a citizen, but has never complied with any other
provision of the naturalization laws, is none the less an alien because of
the fact that the constitution and laws of Minnesota, wherein he resides,
have conferred ~ the elective franchise and other privileges of citizenship
on foreign subjects who have declared their intention to be naturalized,
and that he has actually voted for member or congress and state and
county oicers.

3. SAME--NA'i‘UBALIZA'1‘l0N Laws.
Nor is his status altered by reason of the fact that, when he so de-

clared his intention, he was entitled, by reason of length of residence,
to be naturalized, under Rev. St. § 2167, for that section merely dispenses
with the two-year delay between the declaration of intention and the
actual admission to citizenship which is prescribed by section 2165.

In Error to the Circuit Court of the United States for the District
of Minnesota. Airmed.

Statement by SANBORN, Circuit Judge:
On October 7, 1891, Frederick ileum, the defendant in error, brought this

action against the city of Minneapolis, the plaintl in error, for a personal in-
jury that resulted from its negligence. He recovered judgment, to reverse
which this writ of error was sued out. In his complaint he alleged that he
was an alien, and a subject of the king of Saxony, and this allegation was de-
nied by the defendant The evidence disclosed these facts: The plaintiff was
born in the kingdom of Saxony in 1859. His father and mother were natives
of that kingdom, and the former resided there until he died, in the infancy
of the plaintiff. In 1863, after his i‘ather’s death, the plaintiff and his mother
came to the state of Minnesota, where they have since resided. In 1885 he
was married, and has since that time owned and occupied a farm in that staite.
On October 25, 1890, he made a declaration of his intention to become a.
citizen of the United States in the circuit court for the district of Minnesota;
but he has never been admitted, or applied to be admitted, to citizenship
under the second and third paragraphs of section 2165 of the Revised Statutes
of the United States, or under any provisions of the acts of congress. The
state of Minnesota has conferred upon all foreign subjects resident within
its borders who have declared their intention to become citizens the elective
franchise, the privilege of holding any oice within its gift, and practically
all of the privileges of citizenship in the power of that state to confer. In
November, 1890, the plaintiff voted for a member of congress and for state
and county oflicers in Minnesota. At the close of the evidence the defend-
ant moved the court to dismiss the action for want of jurisdiction, on the
ground that the evidence failed to establish the allegation that the plaintiff
was an alien. The court denied the motion, and this ruling is the supposed
error -assigned.

David F. Simpson, (Robert D. Russell, on the brief,) for plainti
in error.

John W. Arctander, for defendant in error.
Before CALDWELL and SANBORN, Circuit Judges, and THAY-

ER, District Judge.

SANBORN, Circuit Judge, (after stating the facts as above.) In
Lanz v. Randall, 4 Dill. 425, Mr. Justice Miller, who was then pre-
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siding in the circuit court for the district of Minnesota, held that
a state could not make the subject of a foreign government a citi-
zen of the United States, and that a resident of Minnesota who was
born a subject of the grand duke of Mecklenburg, had declared his
intention to become a citizen of the United States many years be~
fore he brought his suit, had resided in the state of Minnesota
for 15 years, had several times voted at elections held in that state
where the constitution of the state authorizes such residents to
do so without naturalization, but had never applied to be or been
admitted to citizenship under the federal naturalization laws, was
still an alien and a sub 'ect of the rand duke of Mecklenbur .

is decision has been f'o]llowed'by tge courts, and acquiesced FT‘
lgyrthe profession. It is now vigorously challenged by counsel for
plainfifin error. '

Section 2, art. 3. of the constitution of the United States, provides
that the judicial power of the nation shall extend to “controversies
between a state or the citizens thereof and foreign states, citizens,
or subjects;” and the acts of congress of March 3, 1887, (24 Stat.
552,) and of August 13, 1888, (25 Stat. 433,) confer jurisdiction of
all these controversies in cases involving over $2,000 upon the
circuit courts. Every person at his birth is presumptively a citi-
zen or subject of the state of his nativity, and where, as in the case
at bar, his parents were then both subjects of that state, the pre-
sumption is conclusive. To the land of his birth he owes support
and allegiance, and from it he is entitled to the civil and political
rights and privileges of a citizen or subject. This relation, imposed
by birth, is presumed to continue until a change of nationality
is proved. Minor v. Happersett, 21 Wall. 162, 167; Vatt. Law
Nat. p. 101; Morse, Nat. 61, 125. A change of nationality cannot
be made by the individual at will. Each nation has the right to
refuse to grant the rights and privileges of citizenship to all persons
not born upon its soil, and, if it determines to admit them to those
rights and privileges, it may x the terms on which they shall be
conferred upon them. Naturalization is the admission of a foreign
subject or citizen into the political body of a nation, and the bestow-
al upon him of the quality of a citizen or subject.

The fourteenth amendment to the constitution of the United
States provides that “all persons born or naturalized in the United
States, and subject to the jurisdiction thereof, are citizens of the
United States and of the state wherein they reside.” As the plain-
tiff wasborn in the kingdom of Saxony, of parents who at the time
of his birth were subjects of the king of Saxony, he is not a citizen
of the United States unless he has been naturalized therein. The
United State, in the exercise of their undoubted right, have pre-
scribed the conditions upon compliance with which an alien may
become a citizen of this nation. The act of congress of April 14,
1802, (2 Stat. 153, 0. 28, § 1; Rev. St. § 2165,) provides that “an
alien may be admitted to become a citizen of the United States in
the folléniving manner, land not otherwise] First. He shall, two
years a east prior to his admission, declare before a pr er court
his intention to become a citizen of the United States,(and to re-

v.56r.no.8--37
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nounce his allegiance to the potentate or sovereignty oi which he
may be at the time a citizen or subject. Second. He shall, at the

i \ time of his application to be admitted, declare, on oath, before
some one of the courts above specied, that he will support the con-
stitution of the United States, and that he absolutely and entirely
renounces and abjures all allegiance and delity to every foreign
prince, potentate, state, or sovereignty; and particularly, by name,
to the prince, potentate, state, or sovereignty of which he was be
fore a citizen or subject, which proceedings shall be recorded by the
clerk of the court. Third. It shall be made to appear to the satis-
faction of the court admitting such alien that he has resided within
the United States ve years at least, and within the state or terri-
tory where such court is at the time held one year at least, and
that during that time he has behaved as a man of a good moral
character, attached to the principles of the constitution of the
United States, and well disposed to the good order and happiness
of the same; but the oath of the applicant shall in no case be al-
lowed to prove his residence.”

By the act of May 26, 1824, (4 Stat. 69, c. 186, § 1; Rev. St. § 2167,)
it is provided that:

“Any alien, being under the age of twenty~one years, who has resided in
the United States three years next preceding his arriving at that age, and who
has continued to reside therein to the time he may make application to be ad-
mitted a citizen thereof, may, after he arrives at the ago of twenty-one years,
and after he has resided ve years within the United States, including the
three years of his minority, be admitted a citizen of the United Stat-es, with-
out having made the declaration required in the rst condition of section
twenty-one hundred and sixty-ve; but such alien shall make the declara-
tion required therein at the time or his admission, and shall further declare
on oath, and prove to the satisfaction of the court, that, for two years next
preceding, it has been his bona. tide intention to become a citizen of the
United States; and he shall in all other respects comply with the laws\ in regard to naturalization."

There is no other provision of the acts of congress under which
this plaintiff could have been naturalized. The counsel for plain
ti in error, however, alleges that he became a citizen of the United
States (1) because at the time he declared his intention to do so
he might have been admitted to citizenship, under the provisions
of section 2167 ; (2) because various acts of congress have conferred
certain privileges, and some have conferred all the privileges, of a
citizen upon foreignborn residents who had declared their inten~
tion to become citizens; and (3) because the state of Minnesota
has granted to such residents practically all the privileges of citi-\ zenship in its power to bestow.

Before this plaintiff could become a naturalized citizen, the con-
tract of allegiance and protection that the relation of a citizen to
his nation implies must be made between him and the United
States. The United States have prescribed the conditions un-
der which such an alien may make this contract, the place where, /
and the manner in which, it shall be made, and have declared thatit can be made on those conditions, and in that manner, and not
otherwise. Rev. St. § 2165. The conditions are that he shall
declare, on oath, that he will support the constitution; that he

:,,_,_.._.. ,,,,,_,__.._
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does renounce all allegiance to every foreign prince, potentate,
state, or sovereignty, and particularly tothat one of which he was
a subject; that it shall be made to appear to the court that he has
resided in the United States ve years, and in the state where
the court is held one year; that he has behaved of good
moral character during all of this time, attached to the principles of
the constitution of the United States, and well disposed to the
good order and happiness of the same. The place where these
conditions must be complied with is in one of the courts of record
named in the acts of congress, and the method by which the con-
tract is to bemade is by plenary proof to that court of a com-
pliance with these conditions, which must be evidenced by its 'udg-
ment. |The plaintiff has complied with none of these termed He
has not even applied to any court to be admitted to citizenship.
He has not consented to become a citizen of the United States on
the terms they offer to him, or on any terms, but he still insists
he is not a citizen, and that he is still a subject of the king of Sax- l/
ony. On the other hand, the United States have not consented
to accept the plaintiff as a citizen, on any terms, much less to waive
all the essential condition without a compliance with which con-
gress has declared an alien cannot be naturalized. The minds
of both parties must meet to make a contract, and, where neither
party consents, there can surely be no agreement.

That the plaintiff, on October 25, 1890, had resided in Minnesota,
as boy and man, long enough to qualify him to become a citizen
under section 2167, is not material. The conclusive answer to the
argument here urged is that the declaration of an intention to
enter into a new relation for which parties are qualied does not
establish the relation. A man and woman who declare their in-
tention to be married at some future time do not thereby become
husband and wife. On the other hand, a declaration of an inten~
tion to enter into a relation or to do an act at some future time
is very persuasive evidence that the relation was not entered
upon, and the act was not done, at the time the declaration was
made. It must be borne in mind that the only eifect of section
2167 was to relieve the plaintiff from waiting two years after l-
ing his declaration before being admitted to citizenship. That sec-
tion expressly provides that in all other respects he shall comply
with the laws in regard to naturalization. The plaintiff’s declara-
tion on October 25, 1890, when he was qualied to be naturalized,
that he intended at some future time to become a citizen, coupled
with the fact that he did not then apply to be admitted to citizen-
ship, nor comply with any of the conditions prescribed by law for
his naturalization, compels the conclusion that he did not then
denationalize himself, but that he still remained a foreign subject.

That congress, in various acts, has conferred certain privileges
and imposed certain burdens upon “persons of foreign birth who
shall have declared their intention to become citizens,” at the same
time that it conferred like privileges or imposed like burdens upon
our own citizens, as in the act of March 3, 1863, (12 Stat. 731,) where
all able-bodied male citizens of the United States, and “persons
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of foreign birth who shall have declared their intention to become
citizens under and in pursuance of the laws thereof,” between cer-
tain ages, are declared to constitute the national forces, and as in
the patent laws, (Rev. St. § 4904,) the pre-emption laws, (Id. § 2259,)
and in the mining laws, (Id. § 2289,) where certain privileges are
conferred on citizens of the United States, and “those who have
declared their intention to become such,” in no way militates
against, but strongly supports, the correctness of our conclusion,
because, if foreign~born residents, by declaring their intention to
become citizens, could ipso facto become such, it would have been
futile to name them in all of these acts as a class distinct from our
citizens. That congress has, by various special acts, many of which
are referred to in the opinion of C-hief Justice Fuller in Boyd v.
Nebraska, 143 U. S. 158, 12 Sup. Ct. Rep. 375, naturalized certain
classes of persons who had not complied with the terms of the gen-
eral laws on this subject, is not important here, because the plain-
ti is not a member of any class thus naturalized. Nor is the
decision in Boyd v. Nebraska, supra, in point in this case because
Gov. Boyd was there held to be one of a class of foreign—born resi-
dents that was naturalized by the acts of congress admitting the
state of Nebraska into the Union. These acts conferred the rights

declared their intention to become citizens. The plaintiff was a
resident of Minnesota.

A single argument remains to be noticed, and that is that the
state of Minnesota has conferred on plainti the elective fran-
chise, the right to hold any oice in its gift, and, in reality, all the
rights and privileges of citizenship in its power to bestow; and
therefore it is said he is a citizen of that state, and not a. foreign
subject, and the federal court has no jurisdiction of this action.It may be conceded that a state may confer on foreign citizens
or subjects all the rights and privileges it has the power to be-

of citizenship upon foreign-born residents of Nebraska who had J

They are foreign citizens or subjects still, within the meaning of
the constitution and laws of the United States, and the jurisdic
tion of the federal courts over controversies between them and
citizens of the states is neither enlarged nor restricted by the acts
of the state. The power to naturalize foreign subjects or citizens
was one of the powers expressly granted by the states to the na-
tional government. By section 8, art. 1, of the constitution of the
United States, it was provided that “the congress shall have the
power to establish a uniform rule of naturalization.” Congress
has exercised this power, established the rule, and expressly de-
clared that foreign-born residents may be naturalized by a com-
pliance with it, and not otherwise. This power, like the power
to regulate commerce among the states, was carved out of the general
sovereign power held by the states when this nation was formed
and granted by the constitution to the congress of the United
States. It thus vested exclusively in congress, and no power re-
mained in the states to change or vary the rule of naturalization
congress established, or to authorize any foreign subject to dena-

stow, but, when it has done all this, it has not naturalized them. /
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tionalize himself, and become a citizen of the United States, with-
out a compliance with the conditions congress had prescribed.
Dred Scott v. Sandford, 19 How. 393, 405; Slaughter House Cases,
16 Wall. 36, 73; Minor v. Happersett, 21 How. 162; Boyd v. Ne-
braska 143 U. S. 135 160 12 Sup. Ct. Re . 375.

In lilie manner, the stiies granted to 519 judiciary of the nation
the power to determine ‘a controversy between a tate or citizens
thereof and foreign states, citizens, or subjects, (Const. U. S. art.
3, § 2,) and congress conferred that power upon the circuit courts.
The extent of the jurisdiction of those courts is measured by the
constitution and the acts of congress. A foreign-born resident, who
has not been naturalized according to the acts of congress, is not
a “citizen” of the United States or of a state, within the denition
given by the fourteenth amendment to the constitution, but remains
a foreign subject or citizen; and any controversy between him and
a citizen of a state which involves a sufficient amount is thus
clearly within the jurisdiction of the circuit courts, under any fair
construction of the constitution and lays of the United States.
The jurisdiction thus conferred it is not in the power of any state,
by its legislative or other action, to take away, restrict, or enlarge,
and the action of the state of Minnesota regarding the citizenship ,

of the plaintiff was not material in this case. Toland v. Sprague,
12 Pet. 300, 328; Cowless v. Mercer Co., 7 Wall. 118; Railway Co.
v. VVhitton, 1.3 Wall. 270, 286; Phelps v. Oaks, 117 U. S. 236, 239,
6 Sup. Ct. Rep. 714; 0’Connell v. Reed, 56 Fed. Rep. 531.

The result is that the power granted to congress by article 1,
§ 8, of the constitution of the United States, to establish a uni-
form rule of naturalization, is exclusive; and the naturalization
laws enacted by congress in the exercise of this power constitute

1

the only rule by which a foreign subject may become a citizen of
the United States or of a state, within the meaning of the federal
constitution and laws. It is not in the power of a state to dena-
tionalize a foreign subject who has not complied with the federal
naturalization laws, and constitute him a citizen of the United €""" SStates or of a state, so as to deprive the federal courts of juris~
diction over a controversy between him and a citizen of a state,
conferred upon them by article 3, § 2, of the constitution of the
United States, and the acts of congress.

A foreign subject who is qualied to become a citizen of the 1/
United States, under section 2167 of the Revised Statutes, does not
become such by ling his declaration of intention so to do. That
section requires that he shall renounce allegiance to the sovereignty
of which he is a subject, take the oath of allegiance to the United
States, and comply with -the other conditions prescribed in the sec-
ond and third paragraphs of section 2165 of the Revised Statutes,in order to become naturalized; and until he does so he remains
a foreign subject.

The court below was right in denying the motion to dismissthis action for want of jurisdiction, and the judgment below isaiiirmed, with costs.
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Certified Mail # 7015 1730 0002 3740 3263 021420161355

Elias Agredo-Narvaez February,14,2016
C/O 1080-B East veterans highway
Jackson, New Jersey
[08527]

Department of the Treasury
Internal Revenue Service
Kansas City, MO 64999-0002

NOTICE OF INTENT TO FILE A SUIT

15 To:
16
17
18
19

Commissioner of Internal Revenue Service; To IRS; To Whom it may concern:

This letter shall serve as a formal notice of my intent to le a lawsuit against your agency due to your
blatant and objectionable disregard of the law, and misapplication of the same; including but not limited

20 to:
21
22
23
24
25
26
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

26 USC §7214, 6109,7701(a)(14)(26), 26 CFR§31.3401(c)-1.26, 31 CFR§31.3401(c)-1, 26 USC §
864(c)(3), 26USC §861(a)(3), 26 CFR sec1.469-9, 26 CFR§ 31.3401(a)-3, 26 USC §6041, 26 USC
§6671(b), 15 USC § 1125(a), 15 USC 1692 sec 809(b), U.S. v. Ballard, 535 F.2d 400,404 (8th Circuit,
1976), Mark Eisner v. Myrtle H. Macomber, 252 U.S. 189 (1920), Merchant’s Loan & Trust Co. v.

' 255 U.S. 509 (1921) et al.Smietanka

Since the beginning of the year 2013, your agency was notified via Certied mail return receipt of the

revocation of my signature on any and all IRS forms effective January 2013, while also been informed

that I had demanded from my private employer, also via certied mail return receipt to stop the

withholding of taxes from my private paycheck because neither is/was/were he/them/it the “EMPLOYER”

mentioned/dened in the code; 26USC §3401(d), 26USC § 3121 (h)or other relevant law unless I am/was

the "EMPLOYEE" mentioned/defined in 26 USC § 3401(C)(d) and 26 CFR § 31 .3401(c) which status I

have denied in sworn afdavit forms to both, my private employer, and to your agency, and additionally to

the Judges of the District courts of New Jersey, all by certied mail return receipt, and that therefore; the

exchange of money resulting from our relationship is/was/cannot be or qualify as “WAGES” as the term is

dened by the code/law 26 USC § 3121(a) 26 USC § 3401(a) and other relevant law. Notification was

also sent to you that after demanding the stop of the withholding; my private employer then threatened

me with living me without my occupation in order to coerce me into accepting the unlawful withholding to

which I never agreed or volunteered to after January 2013.

Later, I have also notified your agency via Certied mail of the fact that the forms 1099-MISC, W-2, W-4,

that my private employer was providing your agency with against my name were fraudulent.
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43 In deance of my requests for clarification of material facts or my alleged obligations to your private

44 agency, your people/agents have caused extreme mental hardships on my person by way of threats of

45 levying or taking away my/any property or rights to property; threats of civil and or criminal nes, and also

46 you have refused to return my property which have been taken away from me under color of law and

47 authority, but without due process of law. The property I refer to here is in the form of money as follows:

48 for the year 2013 $ 4,408.29, plus allowable interests under relevant law. For the year 2014

49 $ 4,232.19, plus allowable interests under relevant law. And for the year 2015 $ 6,856.50. for a total of

50 $ 15,496.98.

51

52 Instead of returning my private property to my possession; your agency’s agents had tried to intimidate

53 me with collection letters imposing nes and interests that are applicable only to those violating relevant

54 laws to which only they are liable to. Your agents have indiscriminately labeled me without any proof as a

55 taxpayer, and by denition as re arms dealer, alcohol and tobacco dealer, Federal agent/employee,

56 Government’s ofcial, U.S resident, by pretending to have authority to enforce repealed laws, and as

57 U.S. citizen in blatant disregard and violation of 2 Stat.153, c.28, ss.1 Revised Statute 2165. (See

58 exhibit C, 6 pages).

59

60 I am once again, hereby, making a lawful request, that you return to my possession, my property, which

61 until today you are in criminal possession of; the Sum certain of $ 15,496.98 without any more delays and

62 in no later than 30 days since the day you receive this document, or I will institute a lawsuit under but

63 perhaps not limited to 28 U.S.C § 1346, 26 U.S.C § 6402, 26 U.S.C § 7426, and 26CFR § 301.6402-1,2

64
65 This notice of intent to file a lawsuit concludes the pursuit my administrative remedy before
66 invoking the federal courts.
67
68 Govern your selves accordingly
69
70 Respectfully,
71
72

Z3 62/ I4/.Q0l¢
75
76 Elia Agre o-Narvaez
77
78
79
80
81
82
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